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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, adskillelse og tildækning af
fødevarer på køl og frost. Gennemgået procedure for nedkøling
af fødevarer, under tilsynet konstateres det at en stor portion
kødsovs er nedkølet på under 4 timer. Virksomheden er vejledt
i nedkøle i mindre portioner.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: sikkerhedsskærm på pålægsmaskinen
lavet af plexi glas, og monteret fast må pålægsmaskinen,
fremstår i mellemrummet med fødevarerester og fugt som
løber ned i mellemrummet og derved en risiko for
kontaminering af øvrige fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får straks
købt en ny, og sørger for at maskinen bliver skilt ad hver dag.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligehold i kølerum.
Følgende er konstateret: afskærmning til ventilator fremstår
med rust, gamle monterings huller fremstår med rust.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om vedligehold i fødevarevirksomheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opvarmning og nedkøling for perioden
01.07.2023 til dags dato.
Virksomheden er vejledt om at dokumentere produkter som nedkøles i større portioner.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.
LogiCon Lope bag, transarent 620 x2x200x630x0,05mm
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


